

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH093481 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-10-23T20:28:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 0 0 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: CBS1099, 90936, 82796, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 14, 88, 170, 518 V, 156, 028, P, 228200026001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90620, 7501943487581, HIG JUM SCOTT 250M, 250, 6, C, 15, 311.74, 132321, 27.5+22, 176.30, 2,644.50

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,644.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 423.12

PRECIOS L.A.B. FABRICA

15

2,644.50

TOTAL IVA 16: 423.12

90620

.375 KILOS

TOTAL VENTA: 3,067.62

(TRES MIL SESENTA Y SIETE PESOS 62/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 2B84EA6B-AA1A-49C1-B9ED-69BEF38E683A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

r7vVRE0/ngULYChQPe1p6/+RmRuQeQ+qNopHHGYWAPwp5Bai7v1Tq1l9o8V1R1KhysqeDWf1orKDz+smv6fGMRLBKyuUfjGf854wpHoHD6qDyjlKY16w +iDPWmoDc5fCZBp4tsBjPhn8BoHSLBe3DVCKd12XhdeYChMKlr9+LEMJ8YjuLk7JX2ADcU5/YayZX/VVwh4na7fs7RwkATs8ZdDEBzUP/uZ38Hjj15LR2YhfnfUyFbzyouofOHobRQGhwmiFfelWggn kuPqBcekZ6moYu4di4uCA6SDY3szp01hqgsZpLyVF1ZN5rkjQZ2qErtDwVmfFwEI8BydDjnQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UNj01jF1DNiU+loZwPTXU/9hqN +Y67oPBko87jCDcOnFM6o6WnecfLmxPBAhiPFmu059dWNVNf8HCpnIiI2cq75DbrByNHb4aWsDBeAjGNz4PFjLu44EALSG/PIjhZnstN19EvzZ3rf95ZTSp59Kn4b8F8om7liqdeDPQb17sVt5FIRnhf K3dttemiB9uOrzKT2XoTfTca6SxeDrX4P2nD2otQh0+PjPddd40FgSOaDjbdxSUoD4kBhrcmh5tOCJ3/WZSszR2KPVjGI5JbMNq4rHF6Tep9AeruvGw7oPM3ouy7+/j6QqKp7pqFYqg6aaIPLmO265qHh HSjgwkPty0yQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2B84EA6B-AA1A-49C1-B9ED-69BEF38E683A|2022-10-23T20:30:11|EEL961104G96|r7vVRE0/ngULYChQPe1p6/+RmRuQeQ

+qNopHHGYWAPwp5Bai7v1Tq1l9o8V1R1KhysqeDWf1orKDz+smv6fGMRLBKyuUfjGf854wpHoHD6qDyjlKY16w

+iDPWmoDc5fCZBp4tsBjPhn8BoHSLBe3DVCKd12XhdeYChMKlr9+LEMJ8YjuLk7JX2ADcU5/YayZX/VVwh4na7fs7RwkATs8ZdDEBzUP/uZ38Hjj15LR2YhfnfUyFbzyouofOHobRQGhwmiFfelWggn kuPqBcekZ6moYu4di4uCA6SDY3szp01hqgsZpLyVF1ZN5rkjQZ2qErtDwVmfFwEI8BydDjnQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-23T20:30:11

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 246258

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

